[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧИНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.04.2020 № 191-р
	О назначении ответственных лиц
за выдачу Подтверждений

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (covid-19)», Указом Губернатора Нижегородской области от 3 апреля 2020 года № 50 «О внесении изменений в Указ Губернатора Нижегородской области от 13 марта 2020 г. № 27»:
1. Назначить ответственных за организацию работы по выдаче подтверждений на право работы в нерабочие дни предприятиям и организациям всех форм собственности Починковского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.

2. Управляющему делами (Белов А.А.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в районной газете «На земле починковской» и разместить на официальном сайте администрации Починковского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
администрации района                                                                                  М.В.Ларин
	Направлено:
	в управление экономики и прогнозирования -1 экз.,
в дело - 3 экз.

Приложение
к распоряжению администрации

Починковского муниципального района
Нижегородской области

от 06.04.2020 № 191-р

Ответственные за организацию работы по выдаче подтверждений на право работы
в нерабочие дни предприятиям и организациям всех форм собственности Починковского муниципального района Нижегородской области

	Ответственный
	Должность
	Контакты

	Першина Ольга Ивановна
	Начальник управления экономики и прогнозирования администрации Починковского муниципального района
	(83197)5-18-32

89103824633

ueconpch@bk.ru

	Белов Алексей Александрович
	Управляющий делами администрации Починковского муниципального района
	(83197) 5-05-38

89103813470

official@adm.pch.nnov.ru